22.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=26DB744F47F685AEF941BA721C1959F7&SORTTYPE=2&BASENODE=23808&ts=… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2021 г. N 456

О РЕОРГАНИЗАЦИИ В ФОРМЕ ИЗМЕНЕНИЯ ГРАНИЦ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "КАРАУЛЬНЫЙ БУГОР" (ГОРА СВЕТЕЛКА)"

В соответствии с Федеральным законом "Об особо охраняемых природных территориях",

Законом Самарской области "Об охране окружающей среды и природопользовании в Самарской
области" на основании представления министерства лесного хозяйства, охраны окружающей
среды и природопользования Самарской области от 14.05.2021 (далее - представление
уполномоченного органа) и акта инвентаризации особо охраняемой природной территории
регионального значения - памятника природы "Караульный бугор" (гора Светелка)" от
05.04.2021 Правительство Самарской области постановляет:

1. Реорганизовать памятник природы регионального значения "Караульный бугор" (гора
Светелка)" в форме изменения границ в соответствии с представлением уполномоченного
органа.

2. Внести в постановление Правительства Самарской области от 22.12.2010 N 657 "Об
утверждении положений об особо охраняемых природных территориях регионального
значения" следующее изменение:

в пункте 1.2 Положения о памятнике природы регионального значения "Караульный бугор"
(гора Светелка)" слова "137,59 гектара" заменить словами "142,72 гектара".

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области

В.В.КУДРЯШОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=LAW&n=387257&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=144949&REFBASE=RLAW256&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D9&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW256&n=137268&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=144949&REFBASE=RLAW256&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D9&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW256&n=138365&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=144949&REFBASE=RLAW256&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D11&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW256&n=138365&dst=100714&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=144949&REFBASE=RLAW256&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100714%3Bindex%3D12&date=22.07.2021